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Radiatorslang - warm waterslang - Knikvrij - 40 x 50 mm (rol 20m)

https://www.nexaparts.nl/radiatorslang-warm-waterslang-knikvrij-40-x-50-mm-rol-20m

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie
afmeting
Materiaal

Kleur

Style

model
Diepte/lengte
Breedte

Hoogte
Gewicht
afmetingen
Binnendiameter
Buitendiameter

Lengte

Binnenmaat
Buitenmaat

maat overig
Rollengte

Afmeting

Barstdruk

Kleur

Kleur

Materiaal

Minimale buigradius
Model

Temperatuur bereik

Toepassing

2708

9504526981542

Radioflex

Slangen

40 mm x 50 mm x 20 meter
EPDM

Zwart

240 x 50 mm (rol 20m)
Waterslang / Radiatorslang
2000.00

5.00

5.00

20.00 Kg

40 mm
50 mm
20m

40

50mm

40

20m

Volle rol 20m
15 bar

Zwart

Zwart

EPDM

85 mm
Waterslang / Radiatorslang
-40°C / +120°C

Koelsysteem, verwarmingsysteem


https://www.nexaparts.nl/radiatorslang-warm-waterslang-knikvrij-40-x-50-mm-rol-20m

Specificaties

afmetingen

Wanddikte 5mm

afwerking

Binnenwand EPDM, zwart, glad

Buitenwand Grieks profiel, EPDM, zwart, warmte- en
verouderingsbestendig

Inlage Sterke synthetische textiel inlagen, stalen spiraal

Pluspunten

+ ideaal als alternatief voor de het koelsysteem in de auto.



